
N Packeta 

DODATOK C. 1 
k Zmluve pre umiestnenie Z-BOXu (dalej len „Zmluva“) 

zo da 22.12.2021 (dalej len „Dodatok”) 

obchodné meno: 

sídlo: 
[ete} 
DI: 
V zastuúpení: 
e-mail: 

tel. é.: 
bank. úëet: 

(dalej len „Prenajímatel”*) 

a 

obchodné meno: 

sídlo;: 

IO: 
IC DPH: 
registrácia: 

zastúpená: 

e-mail: 

tel. é.: 
adresa pre elektronickú fakturáciu: 

(dalej len „Nájomca”) 

uzatvorenú medzi: 

Obec LEubotín 

Na rovni 302/12, 065 41 Eubotín 

00330035 

2020698680 
Ján Harëéarik, starosta obce 

starosta@lubotin.sk 
0910594122 
IBAN: SK55 0200 0000 0000 1312 1602 

Packeta Slovakia s. r. o. 
Sliaëska 1E, 831 02 Bratislava — mestská Cast Nové 
Mesto 

48 136 999 
SK2120099014 
Mestsky súd Bratislava III, oddiel: s.r.o., vloZka ëíslo: 

105158/B 
Matúsom Bausom, na základe splnomocnenia 
zo día 02.05.2024 
siet@packeta.sk 
+421 220 321 155 
fakturacia@packeta.sk 

(Prenajimatel a Nájomca dalej spolu ako „Strany“ a kazdy jednotlivo ako „Strana”). 

Strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku ku Zmluve medzi Prenajimatelom a Nájomcom, 
ktorá sa mení v tomto znení: 

V éasti - |. Predmet zmluvy: 

Pôvodné znenie: 

1.1. _ Prenajimatel je ako vlastník ëi je na základe iného právneho dôvodu oprávneny 

prenechat Nájomcovi do uZivania plochu o vymere 0,68m? nachádzajúcu sa na 
adrese: parc. Registra C &.755/96 (LV é.1) v k.ú. Lubotín (dalej len „Plocha*) 

+421 221 201 135 

info@packeta.sk 

www.packeta.sk 

Packeta Slovakia s. r. o. 

Koptianska 3338/82A 

851 01 Bratislava



Q Packeta 

Nové znenie: 

1.1. _ Prenajimatel je ako vlastník Èi je na základe iného právneho dôvodu oprávneny 
prenechat Nájomcovi do uZívania plochu o vymere 1,83m? nachádzajúcu sa na 
adrese: parc. Registra C &.755/96 (LV ë.1) v k.ú. Eubotín (dalej len „Plocha®) 

Í 
Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. 

Dodatok nadobúda platnost a úëinnost dom podpisu oboma Stranami. 

Tento Dodatok je vyhotoveny v dvoch origináinych vyhotoveniach, priëom kaZdy úëastník 
tohto zmluvného vztahu obdrZí jeden originál Dodatku. 

Zmluvné strany vyhlasujú, Ze obsah tohto Dodatku je zrozumitefnym a urëitym prejavom ich 
slobodnej a váznej vôle, ktory nebol urobeny v tiesni za nevyhodnych podmienok, ktoré by 
mohlí spôsobit jeho neplatnost, na znak éoho pripájajú svoje podpisy. 

Za Nájomcu: Za Prenajimatel'a: 5 

\ 
4 

Packeta >iovakla s. r. 0. meno: Ján Harëarik de 
meno: Matúö Baus funkcia: Starosta obce 
funkcia: OoHD Network Manager 

na základe splnomocnenia zo dia 02.05.2024 

Packeta Slovakia s, r. o. +421 221 201 135 
Koptianska 3338/82A info@packeta.sk 
851 01 Bratislava www.packeta.sk



Packeta 

Specifikácia predmetu nájmu 

Technická Specifikácia: 

4 — stÍpcovy Z-BOX: 

* Rozmer: 2116 mm (1968,8 + 147,2 solar) x 2260 mm x 810 mm (VxSxH) 
e Váha: 480 kg 
e Zastavaná plocha: 1,83 m? 

Vizualizácia: 

Packeta Slovakia s. r. o. +421 221 201 135 
Kopëianska 3338/82A info@packeta.sk 
851 01 Bratislava www.packeta.sk


